

## 8. SINIF T.C. İNKILAP TARİHİ VE ATATÜRKÇÜLÜK 12'Lİ DENEME KONU ANALİZİ

KAZANIMLAR	1. DENEME	2. DENEME	3. DENEME	4. DENEME	5. DENEME	6. DENEME	7. DENEME	8. DENEME	9. DENEME	10. DENEME	11. DENEME	12. DENEME
Avrupa'daki gelişmelerin yansımaları bağlamında Osmanlı Devleti'nin yirminci yüzyılın başlarındaki siyasi ve sosyal durumunu kavrar.		✓					✓		✓			✓
Mustafa Kemal'in çocukluk ve öğrenim hayatından hareketle onun kişilik özelliklerinin oluşumu hakkında çıkarımlarda bulunur.			✓		✓	✓		✓		✓		
Gençlik döneminde Mustafa Kemal'in fikir hayatını etkileyen önemli kişileri ve olayları kavrar.									✓			
Mustafa Kemal'in askerlik hayatı ile ilgili olayları ve olguları onun kişilik özellikleri ile ilişkilendirir.	✓			✓								
Birinci Dünya Savaşı'nın sebeplerini ve savaşın başlamasına yol açan gelişmeleri kavrar.				✓		✓					✓	✓
Birinci Dünya Savaşı'nda Osmanlı Devleti'nin durumu hakkında çıkarımlarda bulunur.	✓						✓	✓	✓		✓	✓
Mondros Ateşkes Antlaşması'nın imzalanması ve uygulanması karşısında Osmanlı yönetiminin, Mustafa Kemal'in ve halkın tutumunu analiz eder.					✓	✓		✓		✓	✓	✓
Kuvâymillîye'nin oluşum sürecini ve sonrasında meydana gelen gelişmeleri kavrar.		✓	✓	✓						✓		
Millî Mücadele'nin hazırlık döneminde Mustafa Kemal'in yaptığı çalışmaları analiz eder.	✓		✓	✓	✓	✓	✓	✓		✓	✓	✓
Misakımillî'nin kabulünü ve Büyük Millet Meclisinin açılışını vatanın bütünlüğünü esası ile "ulusal egemenlik" ve "tam bağımsızlık" ilkele-ri ile ilişkilendirir.	✓	✓				✓	✓	✓			✓	
Büyük Millet Meclisine karşı ayaklanmalar ile ayaklanmaların bastırılması için alınan tedbirleri analiz eder.		✓						✓				
Mustafa Kemal'in ve Türk milletinin Sevr Antlaşması'na karşı tepkilerini değerlendirir.												
Millî Mücadele Dönemi'nde Doğu Cephesi ve Güney Cephesi'nde meydana gelen gelişmeleri kavrar.	✓			✓		✓						
Millî Mücadele Dönemi'nde Batı Cephesi'nde meydana gelen gelişmeleri kavrar.	✓	✓	✓						✓	✓		
Millî Mücadele'nin zor bir döneminde Maarif Kongresi yapan Atatürk'ün, millî ve çağdaş eğitime verdiği önemi kavrar.												
Türk milletinin millî birlik, beraberlik ve dayanışmasının bir örneği olarak Tekalif-i Millîye Emirleri doğrultusunda yapılan uygulamaları analiz eder.	✓	✓										
Sakarya Meydan Savaşı'nın kazanılmasında ve Büyük Taarruz'un başarılı olmasında Mustafa Kemal'in rolüne ilişkin çıkarımlarda bulunur.	✓	✓				✓	✓					
Lozan Antlaşması'nın sağladığı kazanımları analiz eder.		✓					✓		✓			
Millî Mücadele Dönemi'nin siyasi, sosyal ve kültürel olaylarının sanat ve edebiyat ürünlerine yansımalarına kanıtlar gösterir.		✓										
Çağdaşlaşan Türkiye'nin temeli olan Atatürk ilkelerini açıklar.				✓		✓	✓	✓	✓		✓	
Siyasi alanda meydana gelen gelişmeleri kavrar.		✓			✓		✓					
Hukuk alanında meydana gelen gelişmelerin toplumsal hayata yansımalarını kavrar.			✓			✓						
Eğitim ve kültür alanında yapılan inkılapları ve gelişmeleri kavrar.			✓	✓					✓			
Toplumsal alanda yapılan inkılapları ve meydana gelen gelişmeleri kavrar.			✓						✓	✓		
Ekonomi alanında meydana gelen gelişmeleri kavrar.										✓		
Atatürk Dönemi'nde sağlık alanında yapılan çalışmaları devletin temel görevleri ile ilişkilendirir.			✓									
Cumhuriyet'in sağladığı kazanımları ve Atatürk'ün Türk milleti için gösterdiği hedefleri analiz eder.												✓
Atatürk ilke ve inkılaplarını oluşturan temel esasları kavrar.			✓									
Atatürk Dönemi'ndeki demokratikleşme yolunda atılan adımları açıklar.				✓			✓		✓			
Mustafa Kemal'e suikast girişimini analiz eder.				✓	✓	✓						
Cumhuriyetin ilk yıllarında Türkiye Cumhuriyetine yönelik tehditleri analiz eder.												
Atatürk Dönemi Türk dış politikasının temel ilkelerini ve amaçlarını açıklar.					✓						✓	
Atatürk Dönemi Türk dış politikasında yaşanan gelişmeleri analiz eder.								✓				
Atatürk'ün Hatay'ı ülkemize katmak konusunda yaptıklarına ve bu uğurda gösterdiği özveriye kanıtlar gösterir.											✓	
Atatürk'ün ölümüne ilişkin yansıma ve değerlendirmelerden hareketle onun fikir ve eserlerinin evrensel değerine ilişkin çıkarımlarda bulunur.					✓							
Atatürk'ün Türk Milleti'ne bıraktığı eserlerinden örnekler verir.				✓	✓							
Atatürk'ün İkinci Dünya Savaşı öncesi tespitleri ve girişimleri Türkiye'nin savaşta izlediği denge siyaseti ile ilişkilendirilir.					✓				✓	✓		✓
İkinci Dünya Savaşı'ndaki gelişmelerin ve bu savaşın sonuçlarının Türkiye'ye etkilerini analiz eder.												✓
Türkiye'de çok partili siyasi hayata geçişi hızlandıran gelişmeleri, demokrasinin gerekleri açısından analiz eder.								✓		✓		✓

**8. SINIF DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ 12'Lİ DENEME KONU ANALİZİ**

KAZANIMLAR	1. DENEME	2. DENEME	3. DENEME	4. DENEME	5. DENEME	6. DENEME	7. DENEME	8. DENEME	9. DENEME	10. DENEME	11. DENEME	12. DENEME
Kader ve kaza inancını ayet ve hadislerle açıklar.	✓	✓	✓	✓			✓		✓			
İnsanın ilmi, iradesi, sorumluluğu ile kader arasında ilişki kurar.	✓	✓		✓	✓	✓						
Kaza ve kader ile ilgili kavramları analiz eder.	✓	✓	✓	✓	✓	✓		✓	✓	✓	✓	✓
Toplumda kader ve kaza ile ilgili yaygın olan yanlış anlayışları sorgular.			✓									
Hz. Musa'nın (a.s.) hayatını ana hatlarıyla tanıır.		✓					✓		✓			
Ayet el-Kürsî'yi okur, anlamını söyler.		✓			✓			✓				
İslam'ın paylaşma ve yardımlaşmaya verdiği önemi ayet ve hadisler ışığında yorumlar.			✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓
Zekât ve sadaka ibadetini ayet ve hadislerle açıklar.			✓		✓				✓	✓		
Zekât, infak ve sadakanın bireysel ve toplumsal önemini fark eder.			✓	✓		✓	✓			✓	✓	
Hz. Şuayb'in (a.s.) hayatını ana hatlarıyla tanıır.					✓					✓	✓	
Maûn suresini okur, anlamını söyler.				✓					✓			✓
Din, birey ve toplum arasındaki ilişkiyi yorumlar.					✓							
İslam dininin can, nesil, akıl, mal ve din emniyetiyle ilgili ortaya koyduğu ilke ve hedefleri analiz eder.					✓	✓	✓				✓	
Hz. Yusuf'un (a.s.) örnek hayatından ilkeler çıkarır.						✓						✓
Asr suresini okur, anlamını söyler.												
Hz. Muhammed'in (s.a.v.) doğruluğu ve güvenilir kişiliği ile peygamberlerin özellikleri arasında ilişki kurar.						✓	✓		✓	✓		
Hz. Muhammed'in (s.a.v.) merhametli ve affediciliğini davranışlarında yansıtmaya özen gösterir.								✓	✓			
Hz. Muhammed'in (s.a.v.) istişareye verdiği önemi ortaya koyan örnek olaylardan hareketle gündelik hayatla ilgili çıkarımlarda bulunur.												✓
Hz. Muhammed'in (s.a.v.) cesaret ve kararlılığını örnek olaylarla açıklar.							✓		✓			
Hz. Muhammed'in (s.a.v.) hakkı gözetmedeki hassasiyetine örnekler verir.						✓		✓			✓	
Hz. Muhammed'in (s.a.v.) insanlara verdiği değeri örneklerle açıklar.							✓	✓				
Hz. Muhammed'in (s.a.v.) örnek davranışlarının toplumsal hayattaki önemini değerlendirir.											✓	
Hz. Muhammed'in (s.a.v.) hikmetli söz ve davranışlarıyla insanları iyiye ve güzele yönlendirdiğini fark eder.						✓						
Kureyş suresini okur, anlamını söyler.												✓
İslam dininin temel kaynaklarını tanıır.								✓		✓	✓	✓

**8. SINIF İNGİLİZCE 12'Lİ DENEME KONU ANALİZİ**

KAZANIMLAR	1. DENEME	2. DENEME	3. DENEME	4. DENEME	5. DENEME	6. DENEME	7. DENEME	8. DENEME	9. DENEME	10. DENEME	11. DENEME	12. DENEME
Friendship	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓
Teen Life	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓
In the Kitchen		✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓
On the Phone	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓
The Internet		✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓
Adventures			✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓
Tourism				✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓
Chores					✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓
Science					✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓
Natural Forces						✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓